MPN: LV-UTP6A075W
Câble réseau CAT6A UTP 7,5m Blanc
LSZH, HAUTE FLEXIBILITÉ, SmartClick
La série Lanview SmartClick est une collection innovante de câbles de
raccordement Cat6A. La série SmartClick est dotée de clips de codage couleur
amovibles, ce qui facilite grandement la configuration de votre réseau câblé par
code couleur. Les câbles sont fabriqués avec une gaine TPE LSZH, offrant un
câble beaucoup plus souple et flexible, plus facile à manipuler. De plus, nous

Sans halogene Oui
Veuillez noter que les caractéristiques sont sujettes à changement sans préavis. 2026-05-06 17:06
Caractéristiques Taille des fils AWG 26
Technologie de cablâge 10GBase-T
Type d'interface Ethernet 10 Gigabit Ethernet
Type de conducteur Cu
Type Power over Ethernet (PoE)
pris en charge
PoE+
Poids et dimensions Epaisseur de la gaine 5 mm
Vendor information Brand Name Lanview
Warranty 25 Année (s)
Veuillez noter que les caractéristiques sont sujettes à changement sans préavis. 2026-05-06 17:06
Autres produits de cette série
Longueur de câble Blanc Noir
0,25 LV-UTP6A0025W LV-UTP6A0025B
0,5 LV-UTP6A005W LV-UTP6A005B
1 LV-UTP6A01W LV-UTP6A01B
1,5 LV-UTP6A015W LV-UTP6A015B
2 LV-UTP6A02W LV-UTP6A02B
3 LV-UTP6A03W LV-UTP6A03B
5 LV-UTP6A05W LV-UTP6A05B
7,5 LV-UTP6A075W LV-UTP6A075B
10 LV-UTP6A10W LV-UTP6A10B
15 LV-UTP6A15W LV-UTP6A15B
20 LV-UTP6A20W LV-UTP6A20B
25 LV-UTP6A25W LV-UTP6A25B
30 LV-UTP6A30W LV-UTP6A30B
Veuillez noter que les caractéristiques sont sujettes à changement sans préavis. 2026-05-06 17:06
Autres photos
Veuillez noter que les caractéristiques sont sujettes à changement sans préavis. 2026-05-06 17:06